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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 3 500 zł

Na wynajem   4 pokojowe mieszkanie przy ul. Maciejkowej, położone w dzielnicy Warszewo. Budynek z 2017 roku,
posiada  ładne  części wspólne oraz windę.  

Wysoki standard wykończenia. Pierwsze piętro. 

Komfortowe  mieszkanie w którym czuć przestrzeń.
Aż trzy balkony, miejsce postojowe w garażu podziemnym  oraz duża komórka lokatorska o powierzchni 3,77 m2.

Doskonała lokalizacja dla rodzin oraz osób ceniących bliskość natury, w pobliżu znajduje się Puszcza Wkrzanska a
także komunikacja autobusowa, szkoły, przedszkola, sklepy. Warszewo to jedna z najbardziej TOPowych
lokalizacji w Szczecinie.

Mieszkanie gotowe do zamieszkania od zaraz.

Powierzchnia mieszkania 93 m2, w skład których wchodzą:

- salon z aneksem kuchennym - 31,53 m2, z wyjściem na dwa przestronne balkony. Kuchnia w zabudowie o
wysokim
standardzie, w pełni wyposażona w sprzęt AGD.

- sypialnia nr 1 - 13,60 m2, z wyjściem na przestronny balkon,
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- sypialnia nr 2 - 10,12 m2,

- sypialnia nr 3 - 10,63 m2, z wyjściem na przestronny balkon. Wyposażona w szafę w zabudowie oraz sofę.

- komunikacja -19,90 m2,

- łazienka -5,58 m2, wanna, pralka, bidet.

- wc - 1,72 m2.

Czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w wysokości 456 zł (zawiera min. śmieci, komórka lokatorska, miejsce
parkingowe, fundusz remontowy).

Dodatkowo płatne media, według zużycia liczników: energia, ogrzewanie miejskie.

Kaucja w wysokości 10 000 zł.

Serdecznie zapraszam do kontaktu oraz obejrzenia nieruchomosci w realu!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29831 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.07.2022

Cena 3 500,00 PLN Cena w EURO 744,45 €

Cena w USD 758,80 $ Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Maciejkowa Powierzchnia całkowita 93,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2017 Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 25589

Czynsz administracyjny 456,00 PLN

Małgorzata Wiszowata 507075028
malgorzata.wiszowata@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


